
F I C H E  T E C H N I Q U E  P R O D U I T

VISUEL

GOÛT

ODEUR

TEXTURE

POIDS BRUT PALETTE (kg)

           dont sucres (g)
Fibres alimentaires (g)
Protéines (g)

PALETTISATION

172,5

833,5

UVC / CARTON (PCB)

CARTONS / COUCHE

COUCHES / PALETTE

CARTONS / PALETTE

UVC / PALETTE

5
0
0

0

6

21

5

105

630

Sel (g)

HAUTEUR PALETTE (cm)

CERTIFICATIONS SITE DE PRODUCTION

Le site de production pour cette reference n'est pas certifié selon un réferentiel reconnu par la GSFI

DÉNOMINATION LÉGALE:

Métaux lourds  Limites réglementaires UE

Pesticides 

NOMENCLATURE DOUANIÈRE: 22041015

VOLUME NET 750 ml

DDM/DLC PRODUCTION:

DDM/DLC GARANTIE RÉCEPTION:

296 / 70

 Limites réglementaires UE

Matières grasses (g)

           dont acides gras saturés (g)

Sucres (g/l)

Alcool (% vol)

10/04/2024

ANDREA BERRO LAMBRUSCO ROSÉ 0,75L - 3760077532657

IDENTIFICATION PRODUITLISTE DES INGRÉDIENTS

N/A

N/A

MARQUE :

GENCOD: 3760077532657

Désignation réglementaire de la 

matière première
Origine végétale, animale, minérale

Présence / Absence d'allergène

Si présence, indiquer la nature
Quantité mise en œuvre (%)

Vin petillant rosé

ANDREA BERRO

RÉF INTERNE: A2657AB

Ingrédients: raisins,

moût concentré rectifié, régulateur d'acidité : acide malique, agents stabilisants : gomme 

arabique et/ou acide citrique et/ou polyaspartate de potassium, sulfites, dicarbonate de 

diméthyle, antioxydants : acide L-ascorbique  

LISTE DES INGRÉDIENTS ETIQUETÉE 

Moût concentré rectifié Végétale

Sulfites  /

Glucides (g)

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES : POUR 100ML

Énergie (kJ/kcal)

ASPECT

Critères

PROFIL ORGANOLEPTIQUE

Sec, vif, frais grâce à un tempérament légèrement acide

Éthéré, délicatement vineux, parfumé

Liquide

Cible - Tolérances

0

0

6

CONDITIONS DE CONSERVATION

AVANT OUVERTURE:

APRES OUVERTURE:

Rose clair, à la mousse évanescente

Raisins Végétale / /

Dicarbonate de 

diméthyle
 / / /

Antioxydants : acide L-

ascorbique  
 / / /

Régulateur d'acidité : 

acide malique
/ / /

Agents stabilisants : 

gomme arabique et/ou 

acide citrique et/ou 

polyaspartate de 

potassium 

/ / /

/ /

Sulfites /

48

8

ALLERGÈNE(S) selon le Reg. 2007/68/CE – 2000/13/CE

Contient des sulfites

OGM selon le Reg. 1829/2003CE - 1830/2003/CE et la Dir. 90/200/CE

Absence

Conserver dans un endroit, frais et sec à l'abri de la lumiere. 

Température optimale 10°C - 12°C de consommation.

PARAMÈTRES ANALYTIQUES

ITAL PASSION SAM – 74, Boulevard d’Italie – 98000 MONACO (MC)

tél. +377 97.77.19.78 – fax +377 97.70.56.92 

 www.italpassion.com – info@italpassion.com

TVA: FR36000080712 – RCS 08S04839


